NTONIO A FONSECA
Vereador PTB

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

- ra 	N111111111 1111111 111 III
fria/

Protocolo Geral n° 1062/2018
Data: 09/04/2018 Horário: 08:50

Legislativo - REQ 229/2018

ASSUNTO: Requer juntada de cópia de documentos a Projetos.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) Requer juntada de cópia dos seguintes documentos aos Projetos já arquivados
PEL N° 02/2017, PSU N° 08/2017 e Emenda N° 105/2017: MTR 146/218 e Requerimento N°
120/2018, bem como anexação como matéria acessória no arquivo digital.

JUSTIFICATIVA: Requeiro a juntada dos referidos documentos às Proposituras que
tramitaram nesta Casa sobre a fixação dos subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito, Vereadores,
Secretários Municipais e Gestores Executivos, pois estes documentos se tratam dos Pareceres Jurídicos
sobre estes Projetos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de abril de 2018.

A Sua Excelência o
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

rei

	Page 1